CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PUBtICADOEM,O~ 101 IZJQ

PORTARIA 33/2017 EDIÇÃOfÚMERO:~S8
JORN~: o ~ e,\() O~\ G\!\l.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, inciso
XXI, do artigo 19 do Regimento Interno da Câmara de Campo Largo,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear ATHOS SERGIO BARRETO JUNIOR,
brasileiro, solteiro, inscrito no CPF: 061.219.629-17 e portador do RG: 9.673.741-
6, residente e domiciliado a Praça Rui Barbosa, nO470, apto 111, Centro, Curitiba-
PR para o cargo de provimento ym Comissão de Diretor do Departamento
Jurídico, lotado no Departamento Jurídico da Câmara Municipal de Campo Largo,
para perceber a remuneração mensal prevista no Anexo IV, da Lei nO.2256/2010,
para produção de efeitos a partir de 02.01.2017.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Campo Largo, 09 de Janeiro de 2017.

BENTO~IO VIDAL

PRESIDENTE

RUA SUBESTAÇAO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÃ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br